
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ  КЛЕНОВСКОЕ 

 В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 18.11.2021 № 33/3 

                      

 

О денежной компенсации старостам  

поселения Кленовское 

 

 

В соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Кленовское от 

26.07.2006 № 3/8 (с изменениями), Уставом поселения Кленовское, 

 

Совет депутатов поселения Кленовское 

РЕШИЛ: 

 

1. Установить с 01.01.2022 денежную компенсацию старостам поселения 

Кленовское в размере до 1 500 рублей в месяц. 

2. При формировании бюджета поселения Кленовское на 2022 год и плановый 

период 2023-2024  годов предусмотреть средства в соответствующем объеме. 

3. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и на официальном сайте поселения Кленовское в городе Москве. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Кленовское Зенина В.Н. 

 

 

 

Глава поселения Кленовское                                                                                 В.Н. Зенин 

 


